
 平成 24 年 7月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 

   中国支部 

賃貸管理ビジネスセミナーin 岡山開催のご案内 

（セミナー参加費：無料！！） 

拝啓、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、岡山市にて賃貸管理ビジネスセミナーを開催させていただきます。今回は講師に岡

山県の不動産業界を常に引っ張って頂いています、㈱ありき代表取締役有木良治氏をお招きし、

「組織と戦略！」と題しまして、賃貸管理業界の過去を顧みて、今後取り組むべき道を学びたいと思

います。経営者様はもちろんのこと、賃貸管理マネージャーの方にも聞いて頂きたい内容です。つ

きましては、大変ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非、御出席頂きますよう

お願い申し上げます。 

尚、ご出欠を７月 24 日までに、事務局に FAX にてご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 中国支部事務局 TEL(082)545-6208 

記 

１． 日時： 平成２４年８月９日（木）  

14 時 00 分から 17 時 00 分（受付開始 13時 30 分から） 

２． 場所： 岡山国際交流センター 

岡山市北区奉還町 2-2-1  電話 086-256-2905 

内容： 第一部『儲かる仕組み作り！お役立ち商品、あれこれ』 

全管協パートナー（浄水器リース・インターネット・設備リースの紹介） 

㈱全管協共済会（火災保険の重要性） 

    第二部『全国賃貸管理ビジネス協会とは』 

第三部『組織と戦略！』 

株式会社ありき 代表取締役 有木 良治氏  

    （講演内容は変更になる場合がございます。） 

  

 



＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

全国賃貸管理ビジネス協会  

中国支部 賃貸管理ビジネスセミナー お申込書 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

貴    社    名 

（電話番号） 

 

 

セミナー ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名 １．         様  ２．         様 

３．         様  ４．         様  

懇    親    会 ご 出 席     ご 欠 席 

出  席  者  名  

※懇親会には代表者様もしくは代表者様に準ずる方を歓迎します。 

 

ＦＡＸ送付先 082-246-1430 
全管協中国支部事務局 担当：土細工 裕治  

TEL 082-545-6208 

Mail：zenkanchugoku@1172525.com 

（駐車場は会場東隣、岡山駅西口パーキングをご利用ください） 


